[bookmark: _Hlk135402671]様式第１５号（第１５条関係）

実績報告書

　　　　年　　月　　日

熊本市長　（宛）

住所　　　　　　　〒

商号又は名称
代表者役職・氏名

熊本市商店街出店支援事業費補助金交付要綱第１５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助事業
　　□新規出店支援　□チャレンジショップ設置支援　□空き店舗リノベーション支援

２　事業概要

３　事業実施期間
　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

４　補助金交付決定額
　円

５　関係書類
　(1)　事業実施状況報告書（様式第１６号）
　(2)　領収書等の代金の支払い状況が確認できる書類写し
　(3)　店舗改装に係る工事請負契約書、仕様書等の改装内容が確認できる書類の写し
　(4)　事業実施後の写真、配置図、工程表等の実施内容が確認できる書類の写し
(5)  チャレンジショップ設置支援にあっては、契約した予約受付・管理システム等に係る契約書、仕様書
　　 等のシステム仕様が確認できるもの
  (6)　その他市長が必要と認める書類